faHo in eum
,
per praeceptum faElum parttbus , de fervand*

ordinationem fuam declarat^ jinna iZif'

IN' nomine Domini nojlri Jeju Chrifti

,

Hoc eji exemplum iXc.

In nomine Domini . Awen. An, Dom.
Millefimo Ducente(imo TrigeRmo Septi-

mo , Indiilione XI. tempore Domini Gre-

gorii IX. Papae Anno XI. fecunda die

exeuH^e Menfis Aprilis . Pateat omni-

bus manifejie , qiiod Magifler Ahxan-
der Capellanus Domini Papae , Apitfla-

{

Sieae Sedis Legatus , tain ex officio Le-
\

gationis fibi commiffae, quam ex co*»»

promiffione in eum faBa ,
praecepit Do-

mino Hubaldo Jjdici GalUirenfi &
Tirritano, & Domino Petro Jjdici

Arboreae, fuh debito praefini 'yiramen-

ti . Prima videlicet illius quod prae-

fticerunt ei de parenda omnihus manda-

tis Dommi Papae & diBi Legati ge-

neraliter
,
pure, & fine conditione ali-

l qua , & alterius juramnti , ftilicet quui

pras'
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fraejliterunt ei , /« quo prumiferunt A
obfervare , C^ * fats fubditis facere

«bjervari qiiicquid de conttoverfiis Jive

litibus ,
quae inter eos vertebantur

, \

duceret ipfe arbitrandum vel Jlatuen-

dum: quod iidejii Judices ulterius Jir-

matn iS' perpetuam pacem inter fe ba- 1

iebunt , & Jirmiter eam obfervabunt

,

Cf facient a Jnis fibditis inviolabiliter 1

ehfervari, Et praecepit Judici Hubal- iB
do , ut juvet Judtcem Petrum centra

Bmnem hominem , excepto Romano Pon-

tijice y <^ defendat eum, & Terram

Judicatus Arboreae cum perfona jua 6^

rebus & tota fortia fiia , ^ toto poffe

fuo, Et fimili modo praecepit Jtidict

Petro , ut juvet Judicetn Hubaldum

tontra emnem homtHem, excepto Roma-

Ko P»ntifii.e: <ir defendat eum , if C
Terram ipfus, videlicet Judicatum Gal-

lurenfem & Turritanum , in perfona

(3" rebus Jiis , & cum tota fortia fua ,

& toto pojfe fuo , Infuper praecepit

idem Legatus , ut fi quae furtiva vel

ehlata de bonis Judicatus Arboreae in

Judicatu Turritatio inventa fuerint .

pojlquam fuerit cognitutJi vel probatum

,

ipfe Judex Tutritanus reddere, vel fa-

cere reddi teneatur , Et hoc idem prae-

cepit Judici Petro Arboreae , fcilicet ut

quaecutnque furtiva vel ablata de honis

Judicatus Turritani vel Galluren(is in

Judicatu Arboreenfi inventa fueritit

,

pojlquam fuerit cognitmn vel probatum

,

ipfe Judex Arboreenfis reddere vel fa-

ctre reddi teneatur , Quae omnia amho

acceptaverunt , & rata habuerunt , €?"

per omnia aditnplere promiferunt , fub

poena Juperius appofita, videlicet duo-

decim tnHlium Marcarum argenti . Cu-